
 

 

 

 

 

 

  J E Ž O V Á C Í 
ve spolupráci s Obecním úřadem Ježovy 

dětem 
 

2.JEŽOVSKÝ LAMPIONOVÝ PRŮVOD  

A VEČERNÍ OHŇOSTROJ 
Sobota 17.11.2018 – areál SK Ježovy 

Start průvodu v 17,30 hod 
 

Vážení JEŽOVÁCÍ – u příležitosti státního svátku  - Den boje za svobodu a demokracii pořádáme 

v naší obci lampionový průvod a následný ohňostroj.  

Takže milé děti, mámy a tátové a taky babičky a dědečkové!! Pojďme se všichni projít naší vesničkou s 

lampionem v ruce. Průvod zahájíme u bývalé bramborárny a projdeme celou naší obcí až na hřiště. Zde si 

budeme moci upéct buřtíka (pro všechny děti ZDARMA) či klobásku na pořádné vatře  a bude připraveno i 

něco teplého na zahřátí. Nakonec odpálíme v pořadí již druhý ježovský ohňostroj. 

V rámci průvodu proběhne soutěž o tři nejlepší doma vyrobené lampiony a o jeden nejlepší kupovaný, 

všichni vyhlášení budou odměněni cenami. 

Od 15,00 hod bude probíhat v hospůdce na hřišti tvořivá dílnička, kde si budete moci společně s dětmi 

vyrobit vlastní lampion. Materiál na výrobu lampionů bude připraven pro všechny zúčastněné zdarma. 

V rámci dílničky budeme malovat i odvážným dětem na obličeje hezké obrázky. 

Celou akci opět podpořil Obecní úřad Ježovy, takže účast na celé akci je pro všechny bezplatná. Za 

pomoc moc děkujeme. O akci můžete samozřejmě povědět i svým příbuzným či známým, budeme moc 

rádi za Vaší hojnou účast.

 

Na Vaší účast se již teď těší JEŽOVÁCÍ.


